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سرویس ورزشی-
طبق رای دادگاه بین المللی ورزش تیم های فوتبال 
ایران بازهم باید در کشور ثالث از تیم های عربستانی 

میزبانی کنند!
برگزاری بازی برگشــت فینال لیگ قهرمانان آســیا در 
تهران موجب حضور مقامات ارشــد فوتبال آسیا و جهان در 
تهران شد. شیخ ســلمان رئیس  کنفدراسیون فوتبال آسیا 
یکی از نفراتی بود که برای تماشــای بازی و اهدای جام به 

تیم قهرمان در تهران حاضر شده بود.
قبل از بازی فینال یعنی صبح شــنبه، شــیخ ســلمان 
بحرینی به دیدار وزیر ورزش و جوانان رفت تا صحبت هایی 
را درباره فوتبال با مســئول ورزش ایران داشته باشد. در این 
دیدار وزیر ورزش مباحث مختلفی درباره فوتبال مطرح شد 
که یکی از آنها موضوع میزبانــی تیم های ایرانی از تیم های 
عربســتانی بود. ســلطانی فر در این باره گفت: حق تیم های 
ایرانی اســت که در ایران میزبان تیم های عربستانی باشند و 
از کنفدراســیون فوتبال آسیا و شما انتظار داریم که ورزش 
از مســایل سیاسی جدا باشد و ما ورزش و بخصوص فوتبال 
را پیونــد دهنده ملت ها می دانیم و معتقدیم پیام آور صلح و 

دوستی ملت هاست. 
بازهم بازی در زمین بی طرف

اما 24 ساعت پس از صحبت های وزیر ورزش خبر رسید 
که بازی تیم های ایران و عربســتان به مانند یکی دو ســال 
اخیــر بازهم در زمین بی طرف برگزار می شــود. این خبر را 
مازیــار ناظمی مدیر روابط عمومی وزارت ورزش و جوانان با 

انتشار صحبت های شیخ سلمان اعلام کرد: »بازی های ایران 
و عربستان همچنان در زمین بی طرف برگزار می شود.«

شیخ ســلمان در حضور وزیر ورزش درباره این بازی ها 
گفته بود: »این مســئله ای اســت که در کمیته مســابقات 
کنفدراسیون فوتبال آسیا بررســی می شود. دو روز گذشته 
دادگاه عالی ورزش در ســوئیس درباره این قضیه رای داده 
و رای آنها بالاتر از تصمیم کنفدراسیون ها است. من نه تنها 
نمی توانم درباره آن حرف بزنم، بلکه ما هیچ تاثیری روی رای 

دادگاه عالی نداریم. این مســئله شامل تمام کنفدرسیون ها 
است. اما تا جایی که مربوط به ای اف سی می شود، ما نقش 
مثبت خود را ایفا می کنیم و در این راه سعی می کنیم تمام 

تلاش و کمک خود را انجام دهیم.«
با این حساب فوتبال عربستان 4 نماینده در فصل پیش 
روی لیگ قهرمانان دارد و با توجه به ســهمیه 2+2 فوتبال 
ایران، تمــام تیم های ایرانی با مشــکل میزبانی از تیم های 
عربستانی در همان دور گروهی روبرو می شوند و باید از حالا 

برنامه ریزی کنند چون به طور قطع یکی از میزبانی های سه 
گانه خود را از دســت می دهند و باید به کشورهای دیگر از 

جمله عمان سفر کنند.
 همچنین این اتفاق به احتمال فراوان در مراحل حذفی 

هم گریبان تیم های باشگاهی ایران را خواهد گرفت. 
چرا فدراسیون خبر را رسانه ای نکرد؟!

اما موضوع دیگر درباره این ماجرا آن است که رای دادگاه 
بین المللی ورزش درباره مناقشــه فوتبال ایران و عربســتان 
صادر شده ولی فدراسیون فوتبال نه تنها محتوای آن را اعلام 
نمی کند بلکه درباره صدور رای نیز کوچکترین اطلاعاتی ارایه 
نکرده است! این در حالی است که روز های زیادی باشگاه ها و 

هواداران فوتبال در انتظار صدور این رای بود اند. 
به نظر می رسد فدراســیون فوتبال در این مورد خاص 
منتظر شرایط مساعد برای رسانه ای کردن خبر بوده و الان 

زمان مناسبی برای آن نبوده است.
ضعف در دیپلماسی ورزش

جالب اینکه سال گذشــته مسئولان فدراسیون فوتبال 
مدعی شده بود که رای دادگاه بین المللی ورزش به نفع ایران 
اســت و حتی برخی مسئولان از آن به عنوان پیروزی بزرگ 

فوتبال ایران یاد کرد ولی در عمل اتفاقی رخ نداد. 
تردیدی نیســت که یکی از دلایل عدم موفقیت ورزش 
در چنین پرونده هایی – با وجود آنکه حق کاملا با ما بوده - 
ضعف دیپلماسی است. ورزش سالهاست از این ناحیه ضربه 
خورده و متاســفانه تلاشــی نیز برای بهبود شرایط صورت 

نمی گیرد. 

24 ساعت پس از دیدار وزیر ورزش با شیخ سلمان بحرینی

کنفدراسیون فوتبال آسیا تاثیری بر رای دادگاه بین المللی ورزش نداشت
برگزاری دیدار تیم های ایران و عربستان همچنان در زمین بی طرف!

* مســابقات دوچرخه ســواری قهرمانی آسیا در بخش 
پیســت نیمه دی ماه ســال جاری در جاکارتا اندونزی 
برگزار می شــود. در همین راســتا اردوهــای تیم ملی 
دوچرخه ســواری زنان و مردان ایــران در هر دو بخش 
بانوان و مردان امروز با دعوت از رکابزنان سرعتی و نیمه 
اســتقامتی در محل کمپ تیم ملی واقع در اســتادیوم 

آزادی تهران برپا خواهد شد.

خواندنی از ورزش ایران

 عکس نوشت

به یاد شهید علی اصغر رنجبران
از میدان ژاله تا والفجر4

شــهید علی اصغر رنجبــران در آبان ماه 1335 
در میدان خراســان تهران به دنیا آمد. آخرین سال 
تحصیلی علی اصغر در دبیرستان با شروع و اوج گیری 
نهضت ملت مســلمان همزمان می شود. وی که در 
خانــواده ای متعهد رشــد یافته بــود دل به انقلاب 
می سپارد و با مردم انقلابی همراه می گردد و تحصیل 
را رها می کنــد. او در بیشــتر راهپیمایی ها فعالانه 

شــرکت می جوید. در تظاهرات عظیم و تاریخی 17 شهریور 1357، در میدان 
ژاله حضور می یابد. در مراســم مذهبی و محافل قرآنی سرشار از شوق شرکت 
می جوید و هروقت اوقات فراغت به او دســت می داد، با مطالعه و ورزش سپری 
می کــرد. از نوجوانی همراه پدر بــه زورخانه محل خود می رفت و الفبای ادب و 
جوانمــردی را فرا می گرفت و تواضــع را در گود زورخانه می آموخت. علی اصغر 
فعالانه وارد صحنه های خدمت به انقلاب می شــود و به عضویت سپاه پاسداران 
انقلاب اســلامی درمی آید. وی در اولین مأموریتش، برای مقابله با گروهک های 
ضدانقلاب، عازم منطقه کردستان می شود. از آن پس، وی مرتب در مأموریت به 
سر می برد. با شروع جنگ تحمیلی عراق علیه ایران،  علی اصغر راهی جبهه های 
جنوب می گردد. روحش و جانش چنان با جبهه ها پیوند می خورد که ماندن در 
شهر را برنمی تابد. حتی هر وقت که مجروح در بیمارستان بستری می شود، بهانه 
جبهه را می کند. بارها در عملیات مختلف مجروح می شود. سرانجام این استوانه 
اخلاص و مجسمه تقوا در 13 آبان 1362 در مرحله سوم عملیات والفجر 4 در 

منطقه پنجوین بر اثر اصابت ترکش و گلوله به شهادت رسید.

سرویس ورزشی-
بعد از ناکامی کشــتی در هر دو رشــته فرنگی و آزاد در مسابقات قهرمانی 
جهان )بوداپست( رسول خادم رئیس  فدراسیون کشتی نامه ای به ریاست جمهوری 
نوشــت و درآن به پاره ای از مشکلات و موانع بر سر راه کشتی و انجام برنامه های 
تدارکاتی فدراسیون نوشــت و دو سه روز بعد آن استعفای خود را از ریاست این 

فدراسیون اعلام کرد. 
ایــن دومین اســتعفای خادم ظرف ده ماه گذشــته بود، پــس از این اقدام 
وزارت ورزش با اعلام مجمع فدراســیون کشتی، بنی تمیم را به عنوان سرپرست 

فدراسیون کشتی معرفی کرد.
قبل از هر چیز درباره اســتعفای خادم و رفتنش از کشــتی باید بگوئیم در 
حالیکــه عده ای ســال ها در ورزش و مدیریت های ورزشــی کنگر خورده و لنگر 
انداخته و باوجود داشتن کارنامه های نه چندان موفق وحتی ناموفق حاضر نیستند 
از ســمت خود کناره گیری نمایند وبعضا حتی در برابر قانون»عدم به کار گیری 
بازنشســتگان« به شــدت مقاومت می کنند و برای ابقای خود بر صندلی ریاست 
والبته حتما بیشتر به دلیل )به تعبیر شهید بهشتی( شیفتگی که نسبت به خدمت 
به مردم و مملکت دارند!! »گرا« به مجامع بین المللی می دهند که چه نشسته اید 
که دولت ایران در امور ورزش و فدراســیون ها دخالت می کند! و... امثال رســول 
خادم که عصاره ناب این ورزش هســتند و زیــر و روی آن را دیده و نماد ورزش 
و کشــتی هستند می گوید چون نمی تواند دلیل ندارد بماند، پس ترجیح می دهد 
میدان مدیریت وصندلی خدمت به کشــتی را به دیگری که فکر می کند می تواند 

واگذار نماید...! 
 باری؛مســلم است که کشتی ورزش اول این مرز و بوم است و پرافتخارترین 
رشــته ورزشی ایران در سطح جهان و المپیک اســت. به بیان روشن تر آنچه نام 

ورزش ایران را از دیرباز در دنیا مطرح کرده است ، همین رشته کشتی است. 
بنابراین می شود گفت مشکل کشتی صرفا مشکل یک رشته ورزشی نیست 
بلکه مشــکل کل ورزش ایران اســت. اگر چنین حرف و نظری را بپذیریم آنگاه 
عاقلانه است که در برابر مســائل به وجود آمده و اظهارات مطرح شده و بالاخره 
اســتعفای رئیس  فدراسیون و به دنبال آن اســتعفای هیئت رئیسه و... بی تفاوت 
نباشــیم و به ویژه مســئولان ورزش و شــخص وزیر محترم در این باره منفعل 
عمل نکنند و فعالانه برخورد نمایند و با کمک خبرگان و کارشناسان واقعی و به 
ویژه اســتفاده از نظرات مسئولان مستعفی کشتی و شخص رسول خادم؛ مسایل 
به وجود آمده در کشــتی را در فضایی توام با آرامش و منطق بررســی و تحلیل 
نمایند وبه راهکارهای کارگشا و سازنده دست پیدا کنند. بدیهی است که مسائل 

با لجبازی و باندبازی و کینه توزی و عقل کل بازی و... 
 اینطور مسائل نه در کشتی که در هیچ جا و عرصه ای حل وفصل نمی شود. 
به تایید کارشناسان ورزش و کشتی شناسان داخلی و خارجی ما از حیث نیروی 
انسانی و جوانان مستعد کشتی چیزی کم وکسر نداریم به قول معروف کشتی در 

خون بچه های ایرانی است.
 آنچه می ماند مســائل مدیریتی و نیازها و ضرورت امکاناتی و مادی است که 

آن هم مشکل لاینحلی نیست و با کمی کم و زیاد قابل حل است. 
با این وضع آنچه برای ما و خیلی از اهالی ورزش و کشــتی جای سؤال است 
این اســت که مگر کشــتی با چه مشکلی روبروســت که خادم مجبور به استعفا 
می شــود؟ و آیا باید روشن شــود که اصولا اســتعفای خادم به دلیل مشکلات 
ســختی است که کشتی دارد و او قادر به حل آنها نیست یا اینکه استعفای او به 
دلیل مشــکلاتی است که خود او دارد و برایش به وجود می آورند تا او را وادار به 

کناره گیری نمایند..؟!
در هرحال جامعه ورزش و کشــتی منتظر است که مسایل به وجود آمده در 
کشتی و برای کشتی با اعمال مدیریت و تدبیر چاره اندیشی مسئولان به گونه ای 
حل شود که بیش از هر چیز مصلحت کشتی رعایت و انتظارات مردم و علاقمندان 

کشتی که نگران وضعیت فعلی آن هستند به بهترین شکل برطرف شود.

تفاوت خادم و مدیران کنگر خورده ورزش

مصلحت کشتی را در نظر بگیرید!

حدیث دشت عشقنکته  ورزشی

دعوت از 2۴ بازیکن به تیم ملی فوتبال
اســامی بازیکنان تیم ملی برای اردوی آبان ماه اعلام شد. کارلوس کی روش، 
ســرمربی تیم ملی اسامی بازیکنان دعوت شــده به اردوی تیم ملی را اعلام کرد. 
بنابر اعلام کادر فنی بازیکنان دعوت شــده از ســاعت 16 دیــروز در محل مرکز 
ملــی فوتبال حضــور یافتند تا دور جدید تمرینات تیم ملی آغاز شــود. اســامی 
بازیکنان به این شرح است: * دروازه بانها: علیرضا بیرانوند )پرسپولیس تهران(، امیر 
عابدزاده)ماریتیمو پرتغال( و سید حسین حسینی)استقلال تهران( * خط دفاعی: 
صادق محرمی)دیناموزاگرب کروواســی(، وریا غفوری)استقلال تهران(، محمدرضا 
خانزاده)الاهلی قطر(، سید مجید حسینی)ترابزون ترکیه(، روزبه چشمی)استقلال 
تهران(، میلاد محمدی)احمد گروژنی روســیه(، احسان حاج صفی)تراکتورسازی 
تبریز(، رامین رضاییان)الشــحانیه قطر( و محمد حســین کنعانی زادگان)ماشین 
سازی تبریز( * خط میانی: احمد نورالهی)پرسپولیس تهران(، وحید امیری)ترابزون 
ترکیه(، امید ابراهیمی)الاهلی قطر(،  اشــکان دژاگه)تراکتورسازی تبریز(، سامان 
قدوس )آمیان فرانســه(و مسعود شجاعی)تراکتورسازی تبریز( * مهاجمان: سردار 
آزمون)روبین کازان روسیه(، کریم انصاریفرد )ناتینگهام فارست انگلستان(، مهدی 
ترابی)ســایپا تهران(، مهدی طارمی )الغرافه قطر(، علی قلی زاده)شــالروا بلژیک( 
و کاوه رضایی)کلــوب بروژ بلژیک(. * بدین ترتیب تعدادی ســرخابی های حاضر 
در لیســت کی روش به کمترین تعداد ممکن رسیده اســت. استقلال 3 بازیکن 
و پرسپولیس نیز 2 بازیکن در لیســت تیم ملی دارند. * رشید مظاهری، علیرضا 
جهانبخش، سعید عزت اللهی، مرتضی پورعلی گنجی و پژمان منتظری را می توان 
مهم ترین بازیکنان خط خورده اردوی اخیر تیم ملی دانست. البته به غیر مظاهری 
4 بازیکــن دیگر به علت مصدومیت در لیســت کی روش جایــی ندارند. * از 24 
بازیکنی که در لیســت اخیر تیم ملی حضور دارنــد 9 بازیکن در لیگ برتر ایران 
توپ می زنند و 15 بازیکن نیز لژیونر هســتند. * محمدحسین کنعانی زادگان را 
می توان جالب ترین نام حاضر در میان بازیکنان دعوت شــده به تیم ملی دانست. 
بازیکن مورد علاقه کی روش پس از حدودا یک ســال و رفع مصدومیت باز هم به 
تیم ملی رســید. * تیم پدیده مشهد به عنوان صدرنشین لیگ برتر در این لیست 
کی روش نیز نماینده ای ندارد. * اشکان دژاگه که به دلیل مصدومیت در بازی های 
اخیر تیم تراکتورســازی حضور ندارد در اردوی تیم ملی حضور خواهد داشت. * 
رامین رضاییان پس از آنکه نامش در لیســت بازیکنان دعوت شده در اردوی قبلی 

نبود با انتخاب تیم جدید باز هم توانست اسم خود را به لیست کی روش برساند.

کاراته ایران بعد از ۴۴ سال نایب قهرمان جهان شد

وزارت ورزش و جوانان با درخواســت رســمی شروع فرایند خصوصی سازی باشــگاه های استقلال و 
پرسپولیس، زمینه ماندگاری مدیرعامل پرسپولیس و مشــمول نشدن او در اجرای قانون منع به کارگیری 

بازنشستگان را کلید زده است.
وزارت ورزش و جوانان این روزها درگیر اجرای قانون منع به کارگیری بازنشستگان است. موضوعی که بیش از سایر 

وزارتخانه ها و سازمان های مشمول چالش های اجرایی برای مدیرانش ایجاد کرده است.
باشگاه پرسپولیس نیز به جهت دولتی بودنش، تابع اجرای قانون منع به کارگیری بازنشستگان است و مدیرعامل این 
باشگاه نیز بزودی باید تعیین تکلیف می شد اما خبرنگار ایسنا دریافته است که در تازه ترین اقدام وزارت ورزش و جوانان 
در نامه ای به ســازمان خصوصی سازی آغاز رسمی و مجدد فرایند خصوصی ســازی باشگاه های استقلال و پرسپولیس را 

خواستار شده است.
بر این اســاس و با شــروع فرایند خصوصی سازی استقلال و پرسپولیس، مدیران این دو باشگاه مشمول اجرای قانون 
منع به کارگیری بازنشســتگان نخواهند شد و فرآیند خصوصی سازی مانع قرار گرفتن این دو باشگاه در تعریف نهادهای 
دولتی خواهد شــد لذا حمیدرضا گرشاسبی که بازنشسته است، همچنان خواهد توانست به عنوان مدیرعامل پرسپولیس 

ادامه فعالیت دهد.
البته این موضوع بستگی به آغاز رسمی واگذاری دو باشگاه و هم چنین هماهنگی سازمان خصوصی سازی دارد، نکته 

 ای که اگر مانعی برای آن ایجاد نشود پرسپولیس هم چنان با مدیریت گرشاسبی ادامه خواهد داد.

تلاش وزارت ورزش برای خروج مدیرعامل پرسپولیس از لیست بازنشستگان
ســهراب مرادی در مسابقات قهرمانی جهان وزنه هایی را بالای سر برد که در مقایسه با رکوردهای ثبت 

شده در اوزان دیگر مشخص می شود که این وزنه ها چقدر ارزشمند بوده اند.
مسابقات وزنه برداری قهرمانی جهان 2۰1۸ هم به پایان رسید و همانطور که انتظار می رفت سهراب مرادی ستاره تیم 
ملی وزنه برداری ایران در این مسابقات بود. در واقع  عشق آباد ترکمنستان  برای سهراب مرادی خوش یمن بود و او توانست 

بار دیگر با خاطره خوش این شهر را ترک کند.
عملکرد سهراب مرادی در رقابت های جهانی 2۰1۸ تا حدی خیره کننده بود که حتی ایلیا ایلین نامدار را هم مجبور 
کرد زبان به تحسین باز کند و او در سالن مسابقه با هر بار وزنه زدن سهراب مرادی او را تشویق می کرد. وزنه های سهراب 
مرادی در مسابقات قهرمانی جهان آن هم در دسته 96 کیلوگرم بسیار ارزشمند بود و این را زمانی که به رکوردهای اوزان 

بالاتر از 96 کیلوگرم، نگاهی می اندازیم متوجه می شویم  که این وزنه بردار چه رکوردهایی به ثبت رسانده است. 
ســهراب مرادی در قهرمانی جهان2۰1۸ رکورد 1۸6 یک ضــرب، 23۰ دوضرب و مجموع 416 کیلوگرم را به ثبت 
رساند. این وزنه ها نشان می دهد سهراب مرادی به عنوان ستاره حال حاضر وزنه برداری ایران و جهان چه توانایی در مهار 
وزنه ها دارد. چراکه رکورد مجموعی که ســهراب مرادی به ثبت رســاند از رکوردهای وزنه برداران وزن 1۰2 کیلوگرم هم 
بیشــتر بود. او حتی از نفر ســوم دسته 1۰9 کیلوگرم هم بیشتر وزنه زد. همچنین در حرکت دوضرب  به غیر از سیمون 
مارتیروسیان ارمنستانی بقیه وزنه برداران دسته 1۰9 کیلوگرم کمتر از 23۰ کیلوگرم سهراب مرادی وزنه زدند. نکته جالب 

دیگر این است که سهراب مرادی از نفر اول گروه B دسته فوق سنگین هم بیشتر وزنه زده است.

چرا سهراب مرادی ستاره وزنه برداری جهان است؟

خواهان سید فخرالدین کلانترزاده دادخواستی به طرفیت خوانده احسان میناوی فرزند 
عبدالرضا به خواســته مطالبه خسارت دادرسی- مطالبه خســارت تقدیم دادگاه های 
عمومی شهرســتان، شهرســتان اهواز نموده که جهت رســیدگی به شعبه 5 دادگاه 
عمومی حقوقی شهرســتان اهواز واقع در استان خوزستان- شهرستان اهواز- انتهای 
عامری- اول نیوساید- مجتمع قضایی شــهید تندگویان )انرژی( ارجاع و به کلاسه 
9509986110800813 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن و ساعت تعیین شده است. 
بــه علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواســت خواهان و به تجویز ماده 73 
قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب 
یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان پس از نشر آگهی 
و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نســخه دوم 
دادخواســت و ضمائم« را دریافت و در وقت مقرر فوق یک هفته پس از ابلاغ جهت 

ملاحظه نظریه کارشناس و اظهار هر مطلبی نفیا یا اثباتا در این شعبه حاضر شوید.
منشی شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان اهواز- عبدالرضا حزبه

شماره ابلاغنامه: 9710106110806195
شماره پرونده: 9509986110800013
شماره بایگانی شعبه:950014

آگهی ابلاغ وقت رسیدگیابلاغ نظر کارشناسی
 آگهــی ابلاغ وقت رســیدگی و دادخواســت و ضمائم به آقــای محمود 

علی  نقی زاده  فرزند محمدنصیر
خواهــان آقای/ خانــم  دادخواســتی به طرفیــت خوانده آقــای/ خانم 
بــه خواســته مطرح که به این شــعبه ارجاع به شــماره پرونده کلاســه 
9709986421100151 شــعبه 5 دادگاه عمومــی حقوقــی شهرســتان 
اندیمشک ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1397/10/04 ساعت 10:00 تعیین 
که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به 
علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواســت خواهان مراتب یک نوبت 
در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس 
از تاریخ انتشــار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل 
خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت 

رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
منشی دادگاه حقوقی شعبه 5 دادگاه عمومی 
حقوقی شهرستان اندیمشک- فریبا خادمی

آگهی ابلاغ وقت به خوانده
شماره پرونده کلاسه: 9۷۰5۳۱/۴/9۷

ملاحظه نظریه کارشناســی و اظهار هر مطلبــی نفیا یا اثباتا 
ظرف مدت 7 روز 

خوانده: محمد  خواهان: خانم کوچــک جعفری یرکــی 
حسینی خواسته: مطالبه نفقه

خواهان دادخواســتی تســلیم دادگاه عمومی کرج نموده که 
پس از ارجاع به شــعبه در این شعبه ثبت و در حال رسیدگی 
می باشد. بنا به تقاضای خواهان مبنی بر مجهول المکان بودن 
خوانده حسب دستور دادگاه وفق ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی مفاد دادخواســت 
یــک نوبت در یکــی از روزنامه های کثیرالانتشــار به هزینه 
خواهان آگهی خواهد شــد و خوانده می بایســت ظرف مهلت 
یک ماه در دفتر دادگاه حاضر ضمن اعلام نشانی خود نسخه 
ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در زمان تعیین شده در 
دادگاه حاضر شود در غیر اینصورت دادگاه تصمیم مقتضی را 

اتخاذ خواهد نمود.
مدیر دفتر شعبه ۴ شورای حل اختلاف 
مجتمع شهید بهشتی کرج م الف25754

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
آگهی ابلاغ وقت رســیدگی و دادخواست و ضمائم به آقای داریوش مخته  

فرزند موسی
خواهــان آقای/ خانم  دادخواســتی بــه طرفیت خوانده آقــای/ خانم به 
خواســته مطرح کــه به این شــعبه ارجاع و به شــماره پرونده کلاســه 
9709986421100151 شــعبه 5 دادگاه عمومــی حقوقــی شهرســتان 
اندیمشک ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1397/10/04 ساعت 10:00 تعیین 
که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به 
علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواســت خواهان مراتب یک نوبت 
در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس 
از تاریخ انتشــار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل 
خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت 

رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
منشی دادگاه حقوقی شعبه 5 دادگاه عمومی 
حقوقی شهرستان اندیمشک- فریبا خادمی

آگهی حصر وراثت
آقای مهیوب شــهرت مزرعه نام پدر رمضان بشناســنامه 1408 صادره از 
اهواز درخواســتی بخواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده 
که پدرم مرحوم رمضان شــهرت مزرعه بشناسنامه 629 صادره شادگان در 
تاریخ 97/7/12 در آخرین اقامتگاه دائمی فوت ورثه اش عبارتند از متقاضی 
1- مهیــوب مزرعه فرزند رمضان بــه ش ش 1408 صادره اهواز 2- براک 
مزرعه فرزند رمضان به ش ش 16 صادره شــادگان 3- حتیه مزرعه فرزند 
رمضان به ش ش 2009 صادره شادگان 4- محمد مزرعه فرزند رمضان به 
ش ش 2422 صادره شــادگان 5- عباس مزرعــه فرزند رمضان به ش ش 
1315 صادره اهواز 6- عبدالکاظم مزرعه فرزند رمضان به ش ش 5 صادره 
 شــادگان 7- یعقوب مزرعه فرزند رمضان بــه ش ش 8171 صادره اهواز 
8- رضا مزرعه فرزند رمضان به ش ش 1625 صادره اهواز 9- مهدی مزرعه 
فرزند رمضان به ش ش 1876 صادره شادگان)پســران متوفی( 10- مریم 
مزرعه فرزند رمضان به ش ش 241 صادره اهواز 11- مصریه مزرعه فرزند 
رمضــان به ش ش 13362 صادره اهواز 12- مکیه مزرعه فرزند رمضان به 
ش ش 1409 صادره اهواز)دختران متوفی( 13- عذاره مزرعاوی فرزند ملیح 
به ش ش 1739 صادره شادگان)همسر متوفی( و لاغیر ورثه دیگری ندارد.

اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر 
آگهی ظرف یک ماه بدادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه 
بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۴ 
شهرستان اهواز

اعلام مفقودیت گذرنامه
گذرنامه عراقی اینجانب عدنان حســین علی لحیه صادره از عراق - بصره مفقود گردید. لذا از 
یابنده تقاضا می شــود آن را به سرکنسولگری جمهوری عراق در اهواز به آدرس امانیه خیابان 

سقراط پلاک 9 جنب بنیاد شهید استان خوزستان تحویل نماید.

اعلام مفقودیت گذرنامه
گذرنامه عراقی اینجانب امیرحســین عدنان حسین لحیه صادره از عراق - بصره مفقود گردید. 
لذا از یابنده تقاضا می شــود آن را به سرکنســولگری جمهوری عراق در اهواز به آدرس امانیه 

خیابان سقراط پلاک 9 جنب بنیاد شهید استان خوزستان تحویل نماید.

مجوز حمل ســلاح شــکاری 2 لول ســاچمه زنی ته پر 
کالیبر 12 مدل کوســه به شماره سلاح 150569 ساخت 
ترکیه به شــماره ســریال 1824007 و شــماره شناسه 
013215311308 بــه تاریخ صدور 1392/10/15 به نام 
محسن عبادات فرزند دایخ کد ملی 1750728877 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقــودی کارت ماشــین - برگ ســبز )شناســنامه( - یک عدد 
پــلاک کامیون کمپرســی الپیکا 608/32 به رنــگ نارنجی مدل 
1377 و شــماره پــلاک زاهــدان 691 ب 4 1 و شــماره موتــور 
152995-10-334/910 و شماره شاسی 374/060/16/421476  
به نام سازمان همیاری شهرداری های استان سیستان و بلوچستان 

)سیاوش جهانتیغ( مفقود و از درجه اعتبار ساقط گردید.

اشتباهات پرسپولیس 

ضربه آزاد

سرویس ورزشی-
تیم فوتبال پرسپولیس ایران در بازی برگشت فینال لیگ قهرمانان آسیا مقابل 
دیدگان یکصد هزار تماشاگر ورزشگاه آزادی با تساوی بدون گل برابر کاشیما آنتلرز 
ژاپن متوقف شد تا با توجه به نتیجه بازی رفت)شکست دو بر صفر( از رسیدن به 

جام قهرمانی محروم شود.
هدف پرسپولیس در بازی برگشت فینال، رسیدن به پیروزی آن هم با اختلاف 
ســه گل بود. قبل از بازی می شــد پیش بینی کرد که رسیدن به این هدف سخت 
است ولی اشتباهات فنی تیم پرسپولیس موجب شد کار از مرحله سختی عبور کند 

و به غیرممکن برسد!
اولین نکته ای که از زمان به صدا درآمدن سوت بازی کاملا مشهود بود، بازی 
توام با ترس پرسپولیس بود تا جایی که مدافعان کناری این تیم تا پایان نیمه اول 
می ترسیدند حتی از نیمه زمین بالاتر بیایند. در طول 9۰ دقیقه خبری از پاس های 
کوتاه نبود و مدافعان بدون برنامه مشخص تنها با ارسال های بلند سعی در رساندن 

توپ به منشا و علیپور داشتند.
نتیجه این تفکر آن شــد که هافبک ها کاملا از جریان بازی خارج شــدند تا 
اندازه ای که در طول بازی گزارشگر بازی نتوانست حتی 5 بار نام کمال کامیابی نیا 

را به زبان بیاورد!
»ســرعت« هیچ جایی در برنامه پرسپولیس نداشت تا جایی که برخی اوقات 
تصور می شــد بازیکنان ما عجله کردن را با سرعت دادن به بازی اشتباه می گیرند! 
پرسپولیس در طول بازی حتی یک موقعیت صد در صد گلزنی نداشت و توپ هایی 

را که دروازه بان کاشیما گرفت، یک دروازه بان معمولی هم می توانست بگیرد. 
برای فتح جام قهرمانی نیاز به بازیکنان بزرگ اســت، فقر بازیکنان کیفی در 
پرســپولیس تا اندازه ای بود که تعویض دوم برانکو در فینال لیگ قهرمانان، بازی 

دادن به بازیکنی از ترکیب تیم امیدهایش بود! 
به تمام این محدودیت ها و اشــتباهات تاکتیکی می توان چندین و چند مورد 
دیگر هم اضافه کرد که در مجموع از دلایل شکست نماینده فوتبال ایران در بازی 
فینال شــد. با تمام این تفاسیر پرسپولیس نســبت به بضاعتی که داشت نماینده 
شایسته ای برای فوتبال ایران بود و حتی توانست به فینال لیگ قهرمانان آسیا راه 

پیدا کند که خودش موفقیتی بزرگ به حساب می آید.
رسیدن به فینال موفقیت بزرگی است ولی بعید است موجب تحول در فوتبال 
ایران شــود. برای تحول در فوتبال نیاز به نیروی انسانی، امکانات و قانون حرفه ای 

است که متاسفانه ما دست کم دو مورد از این الزامات را نداریم.
تلخ است ولی باید این واقعیت را قبول کنیم که تیم های شرق آسیا از تیم های 
غرب آسیا از جمله ایران جلو افتاده اند. سازماندهی آنها چه در داخل و چه در خارج 
از زمین بسیار حرفه ای است و به همین دلیل در سطح باشگاهی چند سالی است 
که جام قهرمانی را به انحصار خود درآورده اند و در سطح ملی هم ژاپن آن نمایش 
فوق العاده را برابر بلژیک ارایه کرد و کره جنوبی موفق به شکســت دادن آلمان در 

جام جهانی 2۰1۸ شد.
به بازیکنان خارجی تیم کاشیما دقت کنید، بازیکنان درجه دو یا سه برزیلی 
بودند ولی ســطح فنی شــان به مراتب بالاتر از خارجی های لیگ ماســت. بازیکن 
خارجی خوب، بازی بدون توپ، ســرعت و ریتم دادن، چگونه دفاع و حمله کردن 
و... را بــه هم تیمی هایش یاد می دهد ولی آیا خارجی های لیگ ما این کار را انجام 
می دهند، جواب منفی اســت. خب اگر این گونه اســت چرا باید با دلار 15 هزار 
تومانی بازیکنان خارجی وارد کنید و براحتی استعدادهای خودمان را از دور خارج 

کنیم؟!
ســخن پایانی اینکه ظاهر فوتبال خوب شــده اما در باطن مشکلاتی دارد که 

باید رفع شود. 

تیم ملی کاراته ایران در پایان بیست و چهارمین دوره رقابت های قهرمانی جهان موفق شد برای نخستین بار 
در تاریخ این مسابقات عنوان نایب قهرمانی را در میان ۱4۰ کشور حاضر کسب کند.

بیســت و چهارمین دوره رقابت های کاراته قهرمانی جهان که با حضور کاراته کاهای 14۰ کشور جهان در اسپانیا جریان 
داشت با قهرمانی ژاپنی ها و نایب قهرمانی تیم ملی کشورمان به پایان رسید. 

تیم ملی ایران با 2 طلا، یک نقره و 4 برنز روی سکوی نایب قهرمانی ایستاد. ژاپن با 4 طلا، 4 نقره و دو برنز قهرمان شد 
و فرانســه با دو طلا ســوم شد. اسپانیا میزبان این رقابت ها با یک طلا، سه نقره و 2 برنز در جای چهارم قرار گرفت و یک طلا، 

یک نقره و 5 برنز در مکان پنجم ایستاد. 
اما در بخش کومیته مردان تیم ملی ایران با یک طلا، یک نقره و دو برنز به تنهایی عنوان قهرمانی را بالاتر از تیم های مدعی 
ژاپن، ایتالیا و آلمان بدست آورد. تیم ملی کشورمان با دو طلای کومیته تیمی و بهمن عسگری در وزن 75- کیلوگرم، یک نقره 
سجاد گنج زاده در وزن ۸4+ کیلوگرم و 3 برنز توسط ذبیح الله پورشیب در وزن ۸4- کیلوگرم، هامون درفشی پور در وزن 67- 
کیلوگرم، سارا بهمنیار در وزن 5۰- کیلوگرم  و کاتای تیمی)شهرجردی، دلیخون و زند( در این مسابقات به کار خود پایان داد. 
تیم کومیته بانوان پنجم شــد و تیم کاتای بانوان )شــادی جعفری زاده، نجمه قاضی زاده و الناز تقی ور ( فاطمه صادقی و 
ابوالفضل شهرجردی در کاتای تیمی و انفرادی، حمیده عباسعلی، پگاه زنگنه، فاطمه چالاکی، امیر مهدیزاده و رزیتا علیپور هم 
در کومیته انفرادی از دور مسابقات حذف شده اند. بیست و چهارمین دوره رقابت های کاراته قهرمانی جهان که از روز سه شنبه 

15 آبان ماه با حضور 1117 کاراته کا از 14۰ کشور جهان در اسپانیا آغاز شده بود، عصر دیروز به پایان  رسید.

ابهام درخصوص بازگشت 
حدادی، کاظمی و صمد 

به اردوی تیم ملی بسکتبال
اینکه  با بیــان  رئیس فدراســیون بســکتبال 
صمدنیکخواه بهرامی، حامد حدادی و ارسلان کاظمی 
به اردوی تیم ملــی دعوت می شــوند، گفت:البته 
تصمیم گیری برای شــرکت در تمرینات با خود آنها 

است.
مســابقات بســکتبال انتخابی جام جهانی 2۰19 چین 
بــرای بســکتبال ایــران از 9 آذرماه وارد پنجره می شــود. 
ملی پوشان بسکتبال ایران در این روز و در ملبورن به مصاف 
تیم ملی استرالیا می روند و بعد از آن با سفر به مانیل، مهیای 
 دیدار برگشــت با فیلیپین می شــوند که 12 آذرماه برگزار 

می شود. 
قرار اســت بــرای برگزاری ایــن دو دیــدار تمرینات 
آماده سازی تیم ملی بسکتبال از 25 آبان ماه با ورود به اردوی 
بازیکنان آغاز شود. البته هنوز فهرست بازیکنان دعوت شده 
به این مرحله از تمرینات اعلام نشده اما صحبت هایی مبنی 

بر غیبت احتمالی برخی بازیکنان نامدار مطرح است. 
حامد حدادی به دلیل مصدومیت قدیمی که همچنان 
با آن مواجه است، برای شــرکت در این اردو در بلاتکلیفی 
به ســر می برد. مشابه همین شرایط را ارسلان کاظمی دارد. 
صمد نیکخواه بهرامی هم که بعد از پنجره چهارم رقابت های 
انتخابی جام جهانی راهی آمریکا شد هنوز به ایران بازنگشته 
و حتــی هنوز در مورد تیم باشــگاهی خود به نتیجه گیری 

قطعی نرسیده است. 
همین مســائل ابهاماتی را در مورد دعوت نکردن از این 
بازیکنان برای دور جدید تمرینات تیم ملی بسکتبال موجب 
شده در حالیکه رامین طباطبایی تاکید دارد که در فهرست 
جدید اردونشینان بسکتبال، این بازیکنان هم حضور خواهند 
داشت اما اینکه در تمرینات شرکت کنند یا نه، به تصمیم و 

وضعیت خود آنها بستگی دارد.

ناکامی هر 5 جودوکار ایران 
در گرندپری ازبکستان

در روز پایانــی جودوی گرندپری ازبکســتان، 
نیک اقبال و ملک زاده نیز با شکســت برابر حریفان 
خود در همان دور نخست حذف شدند تا پرونده تیم 
پنج نفره ایران در ایــن رقابت ها با حذف تمامی آنها 

بسته شود.
در ادامه رقابت های جودوی گرندپری ازبکستان، ایمان 
نیک اقبال نماینده وزن 9۰- کیلوگرم ایران در دور نخست 
به مصاف اســلام بازبایف از قزاقســتان رفت که با شکست 
مقابل حریف خود از دور رقابت ها کنار رفت. در وزن 1۰۰+ 
کیلوگرم نیز حمیدرضا ملک زاده در همان دور نخست برابر 
یرسیل خاشــیبایف از قزاقستان شکست خورد و حذف شد 
تا پرونده تیم پنج نفره ایران در این رقابت ها با حذف تمامی 
جودوکاران ایران بسته شود. پیش از این ابوالفضل محمودی 
در وزن 6۰-، محمدرضــا صدیقــی در 66- و مهدی فتحی 
پور در وزن ۸1- کیلوگرم با شکســت برابر رقبایشان از دور 
رقابت ها حذف شــدند.تنها پیروزی نمایندگان ایران در این 
رقابت ها را فتحی پور در وزن ۸1- کیلوگرم بدســت آورد و 
توانســت روز شنبه در دور نخست حریفی از ترکمنستان را 
شکست دهد اما در دومین مبارزه برابر حریف قزاق شکست 
خورد و حذف شــد.هدایت تیم اعزامی ایران به این رقابت ها 
بر عهده محمد منصوری سرمربی تیم ملی بود.این رقابت ها 
با حضور 352 جودوکار از 47 کشور در حال برگزاری است.

آگهی انحصار وراثت
بنا به اعلام و درخواســت آقای مهران طهماســبی که به کلاســه 970415 ش ح 1 شعبه اول شورای حل 
اختلاف حوزه قضایی بلداجی به ثبت رســیده و چنین اشــعار نموده که مرحوم جهانگیر طهماســبی فرزند 
افراســیاب به شماره شناســنامه 3296 در تاریخ 1397/6/16 فوت نموده و وراث حین الفوت متوفی بشرح 
ذیل اعلام گردیده اســت. نام نام خانوادگی شــماره شناســنامه صادره حوزه: 1- مهران طهماسبی بلداجی 
5842 بروجن 2- پژمان طهماسبی بلداجی 1000 بروجن 3- بهنام طهماسبی بلداجی 88 بروجن 4- راحله 
طهماســبی بلداجــی 2753 بروجن 5- لیلی بزماه 3773 بروجن. اکنون بــه موجب این آگهی چنانچه فرد 
یاافرادی نسبت به تعداد وراث یا وصیتنامه نزد ایشان می باشد ظرف یک ماه از تاریخ نشر آگهی مهلت دارد 

که مدارک لازم را به شعبه اعلام نماید در غیر این صورت گواهی مربوطه صادر خواهد شد.
دبیر شعبه اول شورای حل اختلاف بلداجی- خاکسار

آگهی ابلاغ وقت دادرسی پرونده کلاسه 9۷۰5۷۱ 
شورای حل اختلاف شماره اول بروجن

خواهان: کامران جباری ده علی فرزند جان محمد آدرس: بروجن خیابان امیرکبیر بن بست تکبیری پ 75. 
خوانــده: 1- خانم گلناز خطیب فرزند محمدحســین آدرس مجهول المکان 2- آقای غلامرضا برون فرزند 
عزیز آدرس مجهول المکان. خواســته: مطالبه. وقت رســیدگی: 97/9/28 ساعت 10 صبح روز چهارشنبه. 
خواهان دادخواســتی به خواســته مذکور در مورخه 97/8/10 به طرفیت خوانده تقدیم شــعبه شورای حل 
اختلاف شــماره اول نموده که به کلاسه 970571 ثبت گردیده و با عنایت به مجهول المکان بودن خوانده 
مراتب در اجرای ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد 
تا خوانده ضمن مراجعه به دفتر شــعبه و اخذ نســخه ثانی دادخواست و ضمائم آن در تاریخ فوق در جلسه 

دادرسی حاضر شود. 
دبیرخانه شورای حل اختلاف شماره اول بروجن- رئیسی

          دادنامه
پرونده کلاسه 9509986195000476 شــعبه 9 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز )17 

حقوقی سابق( تصمیم نهایی شماره 9709976195000865
خواهــان: آقای عبداله البوغبیش فرزند یحیی با وکالت آقای عبدالعلی امیری فرزند درویش به 

نشانی اهواز- خ اباذر- نبش حق بین- پلاک 192- طبقه اول- واحد 3 
خوانده: آقای عبداله لرستانی فرزند جوان میر  به نشانی مجهول المکان

خواســته ها:  1- مطالبه خســارت تاخیر تادیه 2- مطالبه وجه بابت... 3- مطالبه خسارت دادرسی 
رای دادگاه4- استرداد سند )مالی(

در خصوص دعوای آقای عبدالعلی امیری به وکالت از عبداله البوغبیش فرزند یحیی به خواسته 
مطالبه 30000 دلار مقوم به 1065000000 ریال و کلیه خســارات ناشی از دادرسی و خسارات 
تأخیر تأدیه و اســترداد هفده فقره ســفته به مبلغ 1700000000 ریال با این توضیح که وکیل 
خواهان در دادخواست و لوایح تقدیمی اظهار داشته است خوانده دعوا و خانواده وی در سال های 
قبل از انقلاب در همســایگی خانواده موکل ســکونت داشتند و ســابقه آشنایی با هم دارند؛ در 
مهرماه 1394 به منزل موکل مراجعه نمودند. وقتی متوجه شدند که موکل از بیماری کلیوی رنج 
می برد، خوانده اظهار داشته که چون فعلا در فرانسه اقامت دارد، می تواند آقای عبداله البوغبیش 
را با خود به فرانســه ببرد و بدون پیوند کلیه، ایشــان را درمان کند. النهایه چند روز پس از اخذ 
مدارک  از موکل و فرزند وی جهت اعزام نامبرده به فرانسه، با ارائه مدارک جعلی به موکل مبنی 
بر پذیرش ایشان در یکی از بیمارستان های پاریس فرانسه، توانسته خواهان را فریب دهد و مبلغ 
30000 دلار و تعداد 17 فقره ســفته به منظور ضمانت فرزندش )چون مشمول خدمت سربازی 
می باشــد( بابت خروج از کشور در حضور شــهود تعرفه شده از موکل دریافت کند. لیکن پس از 
دریافت مبالغ مذکور متواری شــده و با ارسال ایمیل به فرزند موکل، اظهار داشته که به فرانسه 
برگشــته است. خوانده استحقاق مبالغ دریافتی و سفته های اخذ شده را ندارد. لذا تقاضای صدور 
حکم به مورد خواسته را نموده است. در مقابل خوانده با وصف ابلاغ از طریق نشر آگهی در این 
مرجع حاضر نشده و دفاعی ننموده است. با عنایت به گردش کار فوق نظر به اینکه برابر اظهارات 
چهار نفر شــاهد تعرفه شده اصل پرداخت مبلغ 30/000 دلار به خوانده به منظور انجام عملیات 
پذیرش خواهان در یکی از بیمارستان های کشور فرانسه محرز می باشد که این اظهارات دلالت 
بر وجود رابطه جایز و اذنی وکالت در انعقاد قرارداد با بیمارستان واقع در کشور فرانسه و استنابه 
خوانده در تصرف وجوه فوق دارد و بر این اســاس خواهان با تقدیم این دادخواست از اذن سابق 
خود عدول کرده است. لهذا دادگاه دعوای خواهان را قابل اجابت تشخیص داده و مستندا به مواد 
656،678، 619، 607، 620 قانــون مدنی و مواد 198 و 515، 519 قانون آیین دادرســی مدنی 
حکم به محکومیت خوانده به پرداخت 30/000 دلار کشور آمریکا و هزینه دادرسی و حق الوکاله 
وکیل طبق تعرفه در حق خواهان صادر و اعلام می دارد. رای صادره غیابی بوده و ظرف 20 روز 
قابل واخواهی در این مرجع و سپس ظرف 20 روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان 
خوزســتان می باشد اما در خصوص دعوای خواهان مبنی بر استرداد 17 فقره سفته نظر به اینکه 
خواهان اظهار داشــته مشخصات سفته های مورد ادعا را در اختیار ندارد و تحقیقات این مرجع از 
طریق اســتعلام از بانک ملی منتهی به نتیجه نرســیده است از آنجا که سفته های مورد ادعا در 
حکم عین معین بوده که لاجرم باید از طریق توصیف تعیین شــوند و اینکه حکمی که موضوع 
آن معین نیســت قابل اجرا نمی باشــد دادگاه دعوای خواهان را در شرایط فعلی به لحاظ معین 
نبودن قابل اســتماع ندانسته لذا مســتندا به ماده 2 قانون آیین دادرسی مدنی قرار عدم استماع 
دعوای ایشــان را صادر و اعلام می دارد، رای صادره ظــرف 20 روز قابل تجدیدنظر در محاکم 

تجدیدنظر استان خوزستان می باشد.

محمد محلی- دادرس شعبه 9 دادگاه عمومی حقوقی اهواز
تصویر برابر با اصل است.

نشانی: استان خوزستان- شهرستان اهواز- انتهای عامری- اول نیوساید- مجتمع قضایی شهید 
تندگویان )انرژی( 

شماره دادنامه: 97۰9976۱95۰۰۰865
شماره پرونده: 95۰9986۱95۰۰۰476

شماره بایگانی شعبه: 95۰498

کاشــیما  قهرمانی  از  پــس 
آنتلرز در لیگ قهرمانان آسیا که 
شنبه شب گذشــته در ورزشگاه 
آزادی صــورت گرفت، زیکو مدیر 
افتخــاری این باشــگاه به همراه 
دو بازیکن برزیلی کاشــیما یعنی 
ســرجینیو و لئو سیلوا به ملاقات 
پیشین  پادوانی، ســتاره مصدوم 
استقلال رفتند.آن ها در این دیدار 
لباس قهرمانی کاشیما را به عنوان 
هدیه به هم وطن خود اهدا کردند.

اقدام ارزشمند زیکو و برزیلی های کاشیما 

بیست و چهارمین دوره رقابتهای کاراته قهرمانی جهان - اسپانیا
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